

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO KLOKAN RUDOKRKÝ
Objekt: EXPOZICE
Část:
JKSO:
Objednatel: ZOO A BZ PLZEŇ
Zhotovitel: PLZEŇSKÉ STAVITELSTVÍ PSV PLUS s.r.o.
Datum: říj.20

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

D1	VOLIÉRA - OBJEKT	
D3	002.: Základy a bourací práce	22 440,00
D8	099.: Přesun hmot	3 165,40
D10	712.: Povlakové krytiny	32 232,20
D12	721.: Elektroinstalace	32 780,00
D15	762.: Konstrukce tesařské	98 605,16
D17	766.: Konstrukce truhlářské	108 540,00
D18	7667: Okna	32 500,00
D20	783.: Nátěry	29 693,00
	Celkem	

359 955.76

CELKEM ZA STAVEBNÍ OBJEKT BEZ DPH

ROZPOČET

Stavba: ZOO KLOKAN RUDOKRKY

Objekt: EXPOZICE

Část:

JKSO:

Objednatel: ZOO A BZ PLZEŇ

Zhotovitel: PLZEŇSKÉ STAVITELSTVÍ PSV PLUS s.r.o.

Datum: 01.10.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	VOLIÉRA - OBJEKT				
8	D		D3	002.: Základy a bourací práce				
	K	PK	272313511	Patka základová - z dlaždic betonových	ks	6,00	990,00	5 940,00
	K		09564852R	Demontáž a likvidace stávajících dřevěných konstrukcí	soub.	1,00	16 500,00	16 500,00
25	D		D8	099.: Přesun hmot				
	K	PK	998012021	Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou - výška do 6 m	t	3,23	980,00	3 165,40
31	D		D10	712.: Povlakové krytiny				
	K	PK	712754001	Krytiny z asfaltových šindelů - bobrovka, sklon do 30 °	m2	24,00	745,00	17 880,00
32	K	PK	712754005	Krytiny z asfaltových šindelů - ostatní prvky - bobrovka, úprava u okapu, sklon do 30	m	8,00	420,00	3 360,00
33	K	PK	712754008	Krytiny z asfaltových šindelů - ostatní prvky - bobrovka, hřeben a nároží, sklon do 30	m	12,00	420,00	5 040,00
35	K	PK	712753111.1	Krytiny z asfaltových šindelů - ostatní prvky - střešní odvětrávací tvarovka, sklon do 30 °	kus	6,00	580,00	3 480,00
36	K	PK	712901010	Ochranná větrací mřížka proti hmyzu a ptákům	m	10,00	160,00	1 600,00
37	K	PK	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny - výška objektu do 6 m	t	0,89	980,00	872,20
47	D		D12	721.: Elektroinstalace				
	K	PK	721173401	Rozvaděč	ks	1,00	14 980,00	14 980,00
48	K	PK	721212305	Topný panel 700W	kus	2,00	8 900,00	17 800,00
55	D		D15	762.: Konstrukce tesařské				
	K	PK	762712120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného - průřezová plocha přes 120 do 224 cm2	m	184,00	320,00	58 880,00
56	M	MA	000 Hi2 134-004	Hranol z jehličnatého dřeva - jakost I, délka <6 m	m3	2,10	9 800,00	20 580,00
57	K	PK	762 762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	2,10	1 850,00	3 885,00
58	K	PK	762341210	Montáž bednění - střechy rovné, sklon do 60 °, s vyřezáním otvorů, prkna hrubá, na sraz, tloušťka do 32 mm	m2	24,00	165,00	3 960,00
59	M	MA	000 Hi2 076-002	Rezivo - prkno - 24 mm, materiál smrk	m3	0,66	6 000,00	3 974,40
60	K	PK	762395000	Spojovací a ochranné prostředky - svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,66	2 000,00	1 324,80
61	K	PK	Poli	Hoblování viditelných tesařských konstrukcí	m2	13,44	285,00	3 830,40
62	K	PK	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské - výška objektu do 12 m	t	3,19	680,00	2 170,56
65	D		D17	766.: Konstrukce truhlářské				
	K	PK	766 766416212	Montáž podlah dřevěných z palubek	m2	12,00	365,00	4 380,00
66	M	MA	000 Rj7 124-018	Palubka obkladová - exteriérová, tloušťka 24 mm, šířka 100 mm, délka 4 m, jakost I	m2	15,00	430,00	6 450,00
67	K	PK	766412113	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů - přes 1 m2, palubky na pero a drážku, měkké dřevo, šířka přes 80 do 100 mm	m2	124,00	385,00	47 740,00
68	M	MA	413 Hi2 032-018	Palubka obkladová - exteriérová, tloušťka 18 mm, šířka 100 mm, délka 4 m, jakost I	m2	142,60	325,00	46 345,00
71	K	PK	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské - výška objektu do 6 m	t	2,90	1 250,00	3 625,00
72	D		D18	7667: Okna				
	K	PK	7667902	Montáž dveří	kus	4,00	1 300,00	5 200,00
73	M	MA	611903	Dřevěné dveře z měkkého dřeva s nátěrem	kus	2,00	7 450,00	14 900,00
74	K	PK	7667901	Montáž oken	kus	2,00	800,00	1 600,00
75	M	MA	611901	Okno dřevěné zasklené sklem jednoduchým	kus	2,00	5 400,00	10 800,00
79	D		D20	783.: Nátěry				
	K	PK	783 783621127	Nátěry truhlářských konstrukcí lazura 2x lakování	m2	142,60	145,00	20 677,00
81	K	PK	764 764323220	Oplechování lakovaný Pz okapů lepenková krytina rš 250 mm	m	8,00	380,00	3 040,00
82	K	PK	764 764323220.1	Oplechování lakovaný Pz štítové lemování	m	12,00	498,00	5 976,00
				Celkem				359 955,76

